-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大校字〔2023〕137 号

河北开放大学
关于公布第二届思政课教师教学基本功

大赛评选结果的通知

各市（含定州、辛集）开放大学，省校各部门：

按照《河北开放大学关于举办第二届思政课教师教学基本功

大赛的通知》（冀开大校字〔2023〕72 号）要求，河北开放大学

第二届思政课教师教学基本功大赛圆满结束。本次大赛经过初

赛、决赛环节，确定获奖教师 16 名，其中一等奖 4 人，二等奖

6 人，三等奖 6 人。现将大赛结果予以公布（详见附件）。

-2-

附件：河北开放大学第二届思政课教师教学基本功大赛获奖

名单

河北开放大学

2023 年 11 月 17 日

-3-

附件

河北开放大学第二届思政课教师

教学基本功大赛获奖名单

等次 作者姓名 所在单位

一等奖 程玉娟 河北开放大学

一等奖 柳颖 保定开放大学

一等奖 张佳宁 承德开放大学

一等奖 张雅楠 望都开放大学

二等奖 刘建军 滦平开放大学

二等奖 庞春超 廊坊开放大学

二等奖 王艳瑾 衡水开放大学

二等奖 梁玉侠 迁安开放大学

二等奖 宋东浩 唐山开放大学

二等奖 张燚鑫 涉县开放大学

三等奖 韦秀君 迁西开放大学

三等奖 薛文凤 安平开放大学

三等奖 鄂海刚 古冶开放大学

三等奖 田凤青 丰润开放大学

三等奖 赵克唐 古冶开放大学

-4-

三等奖 梁雪飞 迁安开放大学

河北开放大学 2023 年 11 月 17 日印发

	发文编号
	Content